São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

OF.GP . N°69/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

103 ao 11312021, conforme solicitado no Ofício n.° 063, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N °

S J. do Rarrp

São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

REF: Requerimento n.° 11112021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 11112021, encaminhar à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através do Memorando 06112021, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços.

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

W 	Rua José Bento Teixeira 4$ Centrç.

CNPJ:4$.2004Z3(000i 46
AOt2O2V224

São José do Barreiro, 30 de Setembro de 2021.

Memorando. 061/2021

De: Secretaria de Planejamento

Para: Gabinete

Objeto; Resposta ao requerimento N° 11112021

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento em epígrafe,

Em contato com os encarregados da referida obra e o encarregado municipal

de serviços, os mesmos estão programando a melhor data para a manutenção

do referido elemento de intervenção não homologado.

Atenciosamente

Juliana
rn

tS.Brag "
Secretaria de P1 ejaento, Obras e Serviços.